
prefeitura muç^d^cabal-
Proc. n»: ̂
Rubrica;

MWKsm
MA

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-04/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-04/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÀO DE BACABAL/MA e
CLEBSON MENDES MIRANDA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.866,80 (dezenove mil e oitocentos e sessenta e
seis reais e oitenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012,2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, e o CONTRATADO o Sr. CLEBSON MENDES MIRANDA - Produtor.
Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,_^/_0^/2021

Nome:

PREFEITUR/^,
Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533
" 4- TjJ"
● j● !



Publicação: 31/03/2021

. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

^imentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

^colar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.978,80
(dezenove mi! e novecentos e setenta e oito reais  e oitenta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021, PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a Sra. DEUSENIRA OLIVEIRA DA SILVA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331Página 2

Bacabal (MA), 30 de março de f^H^ITURAMU
FIs. ns;

Proc. n8: \

código identificador: Riihrira’
0daaad75ebc95d6cd8b711f4b42n9eb9nSí3WJ2rJ
9e313bn57tb5'2ca3!5eeb34d0581cceG7455a326971abr3e9f48r)72dB7e30c

49Ü4U01 iZafladeitcg

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-04/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-04/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e CLEBSON

MENDES MIRANDA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.866,80 (dezenove
mil e oitocentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e o

CONTRATADO o Sr. CLEBSON MENDES MIRANDA -

Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código identificador:
Odaaad75ebc95d6cdBb711f4b42119eb9fl4432742134964O8lOccaO2a0346bB8
9e313bll57tb52ca315eEb34d0581cce67455a326971abf3D9í48572dB7e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-07/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-07/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

EUSIONIO DE SOUSA GOMES. ESPÉCIE: Contrato de

Forne.çimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.975,40

(dezenove mil e novecentos e setenta e cinco reais e

quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;

3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ●

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
EUSIONIO DE SOUSA GOMES - Produtor. Bacabal (MA),

30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código Identificador:
Odaa3d75ebc95d6cd8b7Uf4b42119eb9fl44327421349640B10cca02a8346baa
9e3i3bn57D352ca315eeb34d0581cce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N’ 110101-05/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-05/2021, CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e CLEIDE

PINHEIRO DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato do Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.904,47 (dezenove

mil e novecentos e quatro reais e quarenta e sete centavos).
DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. CLEIDE PINHEIRO DA SILVA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idenfificador:
0daaad75íbc95d6cdab711f4b42119eb9fi44327421349640810ccB02â8346b88
9e3l3bll57lb52câ315eeb34d0581cce67435s32697lBbD89f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-08/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-08/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.a 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
EVERLANE BARROS ABREU. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento, OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.975,04

(dezenove mil e novecentos e setenta e cinco reais e quatro

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90,30.00 - Material de Consumo,

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e

código identificador:
0daaad75ebc95d6cd8b711f4b42119eb9n44327421349640ai0cca02a8346b88
9e313hU57£h52ca315eeb34d0581cce67455a326971abOe9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-06/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.s 110101-06/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.® 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
DEUSENIRA OLIVEIRA DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://wvirw-bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1024

Edição no n°BAC20210331



PfiEFÉITWA MU{llCIÇ(igí£ 0ACABAL ● MA
FIs. n»;

DIAKK) OnCIAJ. DA IMAO-SeçSo 3 ISSN 1677-7069 N‘ 116, Ci'.

Rubrica:
EXTAATO Oí C0NTSA10 Nt 110101.13/2021ÍYTSIATO 0€ CONIAATO N« 110102-03/2022

tXTMTO DO CONTflATO n ♦ 110101-03/2021 CO 001/20?  1 râftTÍS* SECRCTAfilfl

MUNICIRAL OC COUCACÀO Ot OACABAl/MA e CUJ0HEN€ ARAUIO O&JETO Fon>eorr«nco

Oe Gènefoi AlimeAtK>os 8» F»mi.iar patá Ab*r>«nuçÍQ EscdU/ VAl^*
19 970. U DAI A Oi ASSINATURA 2O/OV2021, PRAZO DC VlCÍfiClA* 4le 32/12/2021

FONTES OF RiCURSOS: 0? 04 UcftKvtà ce Educ^o; 1?.3€1 0012 2022 ManglençAo 8a
M»r«nda EMOlar, ) 3.90 30Ú0 ● Maional de Co^mo SíGNaURiOS. ROSUDA AWES DOS

SANTOS ● Secretaria Wur^<ipal d« Caucacjo. e ClAUDTUNE aRauiO - PioOviora 8a<aCai

(MA), 30/03/2021

‘■«●AATO OO CONTRAIO M 11020M3/2022 CP r* 001/2021 PARTF5, SfCRETARlA
MÜNiaPAL 0€ EOÜCAÇAO OE SACASAi/MA ● FRANCISCO VIEIRA VIANA, OeJtTO:
T<yr>*cmento de Oénerci Aiinentioos ca AiricgRu'^ Fanvhar par» AJmeni»(ão E^olar.
VAlOR RS ISSSS.SS DATA OE AS»NATuRA 30/03/2021. PRAZO OE VlClNOA' d»
,1 vnatura »Ké 31/32/2021. fONTES Oi RECURSOS 02.04 Secrelaria d» Cducacáu,
12 361 0012.7023 ● d4 Merenda t>cclar, 3 3 90 3000 Maieri»! de Comwmo
bl.: DAT ARI OS CONTRATANTE » Sra ROSUDA AlVCs DOS SAN 10$ > Sccrciina MunKipgl de
ídu.a;2o. e o CONTRATADO O $●'. FRANOSCO VUjPA VIANA . Prodgtpr Racaba) (MA),
30/03/7021,

FXTRATO OC CONTRATO N? 110101 04/2021
EXTRATO PE CONTRATO Uf 110101 14/2021

fXTHATO DÜ CONTRAIO n» 110101-04/2021 CP n ^ 001/2021 PARTtS. SECRETARIA
MUNICIPAL DE lOUCAÇiO DF RACABAL/MA e CUBSON MENDES MIPANOA ÜBJpTÜ
Forneclm^tr üe C$*ieíos AlirneMíoc^ da A^ricvlrvia Famihar para Aiimentaçac bMO>ar
VAtOR: R$ 19ef>6,B0 DATA ÜE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO OE VlütNCIA, A partir do
assuiahjfa aiF 31/12/2021, FONTES Oi RECURSOS. 02.04 - Secreiaria fle fducaçíP.
12.30J .0012.2023 ManiPenvío <la Morencla Escolar: 3.'J ‘H3.30.OO - MjU'f)a1 dc Convudid
SIGNATÁRIOS ROSaDA ALVES DOS SANTOS Secretaria Myoltipat dt* EduCdÇâO. e 0
CIEQSON MENDES MiRANDA ● Pa^dutor, Sacabal (MAJ, 30 de março de 2071

EXTRATO 01 CONTRATO N« 110101.05/2021

rvRATO DO CONTRATO ft .* 11010M4/2021 CP
Mur.fCIPAl OE EDUCAÇAO de BACABAl/MA a GE.OVANÜER SOUSA DOS SANTOS OBJETO.
rwi'ecimenio de Gêneros Alimentícios Ua A^nciiWa feniiliar para Alltnynraç3n r««íar.
VALÜK RS 13,901.50 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO, da MyiUlum 3K'
31/12/2021 FÜNTtS DE RECURSOS. 02 04 . Secretaria de tduc^içâo, 12 361.001J 2023 -
M^nuienção da Merenda Escolar; 3 3.90 30 00 * M«»terijl de Consumo. SIGNATÁRIOS.
ROSUOA ALVES DOS SANTOS ● Secreiína Mumcipal de EducaçJic, GEOVANDfH SOUSA DOS
SANTOS . PrpduiDr. Bacab,'il (MA), 30/0.1/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101-15/2021

* UOl/2021 PARTES SRRETAR1A

EXTRATO LX3 CONTRATO ri ♦ 110lÜ 1-05/2021 CP nT 001/2021. PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACiO DE BACABÁi/MA e ClEIDl PINHEIRO DA 3HVA OBjETO
fornecimento d« G4nero& Ahmentic.os da A^Kuitura Famtt>ar para Alimentaçio E$colar.
VAIOR' RS 19.904,47 DATA DE ASStfiATURA’ 30/03/2021 PRAZO DE VIGCNCIA A partir da
aiHnaiur» »ié 31/12/2021 FONTES DC RECURSOS, 02.04 ● Secretaria de iducacdo.
12 361.0012 2023 * Manytençio da M^enda Cccplar;  3 3 903000 ● Mate»a1 de Convjmp
SIGNATÁRIOS ROSilOA AlVES DOS SANTOS Secretaria Mi.n»cípal de EdiXKSo riClDF
PINHEIRO M SUVA ● PiodJtora. Barab^l (MA) SC/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-06/2021

IXiKATO DO CONTRAIO 110101-15/2021 CP r.« OCI/2021. PABItS SCCRUAd>A
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE &ACAfiAl/MA e HHOECV ROORIGUfS MCNDFS OBlUO
Fornecimento ce Gêr^ros Alinerttkics da A^ricuílura Famil<a' par» AiimeniaçÁc íMOlar,
VAlOR: rs 19 939.75 D&TA Dí ASSINATURA. 30/C3/2021 PRA20. da 9Wf^\ufà ate
31/12/2021 FONTES DE RECURSOS. 02 04 > SeereCana de EducaçÃo; U.361.0012 2023
Man.iteriçip da Merervda Escolar, 3 3 90 30 00 ● Vate'iai 6t Consumo SiONATARiOS Sta
KOSilDA AlVES DOS SANTOS ● Seeretãna M^.ruc^l <ie Edutaçao < HIIDECT ROORiúUES
MENDES Ptodüto'». Racaftai (MAi. 30/03/7021.

EXTRATO DC CONTItATO N? 110lOM6/2021
EXTRAIO DO CONTRATO n» IlOlOl Oo/XiJJ. CP n.« 001/2C2Í. PARTES: SECRETARiA
MUNiClPAl Oí EDUCAÇÃO DE 6ACA6AL/MA e CEUSENiRA OtIVEIRA DA SILVA. OBlCTO
PpcrvcCimenco dc GP'>ero) AXmejittc oi da A^fíCurtura Fami^a* p»'a AhnenlaçJc E^toljr
VALOR RS 19 976,e0 DATA OE ASSiSAlURA 3O,’03/2D21, PRA20 Oí VICÉNCA. A part*» da
assinatura ate 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02 04 Secretaria de Ed<xa<$4
12 361 0017 2023 ● Mari;*er>fio da Me*enoa Es:o!ar; 3 3.90 3000 ● Matertal oe Cnnsurrw}
SIGNATÁRIOS ROSUDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Mumopal de Fd.icaçkv. e
DEÜStNIRA Oliveira da silva - Produlora, Bacaba! (MA), 30/03/7021.

EXTRATO DC CONTRATO N* UOIO1-07/2021

rXIRATO 00 CONTRATO n.9 110101 07/2021. CP n.« OOt'2021 PARTES; SlCHFTARfA
MUNfCiPAl DF FDUCACÁO DE RACABAt/MA e EUSIONIO 01 SÜüSA GOMFS OBJETO
fcrneomenlo de Cênerr>s Alimentícios da Agricultura Faruflíar para AliineruaçJo tscniar
VAIOR H5 19 975,40 DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO ÜF VlG^NClA A pathrda
âSSiívitufA at«í 31/12/202 J. fONItS DL RECURSOS: 0? fM - Secretaria <Je Crtucaçlo;
12.3610012 2023 ● ManiiumçXo da Merenda Escnior,  3 3.90 30 00 ● Matcnal de Consumo
SIGNATÁRIOS: ROSKDA ALVES OOS SANTOS > Secretária Muohtfpa) de Lducaç^U, e
EUSJONIÜ OE SOUSA GOMLS Produtor B»«bat (MA), 30/03,^2021

eXTHATO OE CONTRATO N9 11010 l OS/2021

E**BATO DO COHTP.4TO r® IIOIO*. 16./2D21 C» r« * OCl/2021 PARTES SECRETARIA
MUNCJPAl DE EOUCAÇAO DC BACA&Al,<MA # RINIS SOUSA MORAtS OBJETO,
ír^necirnetifú áf Gêneros AIurve^tKiOs oa A^rtcuttu'» FantJ.ar para A. rnenta^o fscolar
VALOR RS 19.991.âO. DATA OC ASSINATURA 30/03/2021 TRAZO V GENOA da assinatura
ar< 11/12/2021. fONTES DE RECURSOS 02 04 ● Se<ueidria de Edur*ç2c. 1? 361 0012 2023

V.muíçnç3o da Merenda Escolar. 3 3 90 3000 Walcnai de Consumo SIGNATÁRIOS*
ROSIlDA alves dos santos Secretaria Mun^ipal de Educaçio, e IRltNlS SOuSA MORAIS
● Produtora. Mcabai (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« U010M7/2021

EXTRAIO DO CONTRATO n« IIOIÜI 17,'2021 CP n.Ç OCl/7021. PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAI. DL EDUCAÇÃO üt OACABAL/MA e iVANHOf DA tONCElCÁO. OBJETO'
l'(Vfi**tjj>‘ienTn de Gêneros Aitmensioos da Agnrultina f'arnihar u.íra ATmentaLÃo Esfolar
VAtüR: R5 10 991.17. DATA OE ASSINATURA JO/Oí/7021, PRAZO, da as-matura au*
J1/12/2Ü21. FONTES OE RECURSOS: 02.(14 - Secretaria Oe Educaçáo; 12. J61.0012 2023
Mafiutençáo da Merenda Cscslar, 3 3 9C.JOOO ● Material de Consumo SIGNATÁRIOS
ROSUDA ALVES DOS SANTOS Secretâ^^á Mutiiç.ü»l dc Cflucdçio. e  IVANUOE OA
CONCEIÇÃO ● Pfocfutdr» ftacab». {MA), 30./03/2Ü2I

EXTRATO OE CONTRATO N« IIOIOI-18/2021

CXIRATO DO CONTRATO n« UOÍOl-08/2021 CP n p GOÍ/2021 PARTES SíCRlTARIA
MUNiCIPAt OF EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e éVERLANE BAAROS A&AEU OBJETO
Fprr..e<lfnento Oe Cervcro> AJmenikiOS da AxncuKura Familiar pata Ai»mentaç4o tKoiár
VALOR R$ 19 975.04 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO DE ViCCNClA
31/12/2021 FONTT5 DE RECURSOS 02 04 ● Secrerana de EducaçAo; 17.3610012 7023
Marutençáe o» Merenda Escotát, 3 3 90 30 00 - MaienaS de Co>*nuno 6H3NATARiO$
ROSUDA Alves OOS SANTOS SecreUna Munkipal de Edocaçáo, EVIREANE SARROS
ABREU ● Produtota Bacabai (MA), 30/03/2021

EXntATO DE CONTRATO N« 110101-09/2021

fATRAIO DO CONTRATO 1ID10M8/2021. CP n* 001/2021 PARUS SECRETARIA
MUMCJPAt DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e lOAO DA CONCEICAO SiLVA. OBJETO.
Fornec.menco de Gêoerca Alimentioci da A^'*:uitu’a Tarrsl^r pan A^menta^So E$COUr.
VALOR RS 19.954,37, DATA Dí ASSINATURA 30/03/7021 PKA20 dá a^Sinaturá «té
31/12/2021 rONTFS D6 RECURSOS 02 04 . Se<re|»ria de Fduca«»Q. 12 36) 0012 7023 ●
^A^eiAtncio <u Me^erioa EsaoUf; 3 3 903000 Mate'tai de CooMimo SIGNATÁRIOS
R091DA ALVES DOS SANTOS - Secretária Ntu>.!C*pal de Educa^Ão, e JOAO OA COKCEiCAO
s I .*A Produtor. Bá<ábáJ (MA). 30.^3/2021

EXTRATO 0€ CONTRATO N* UOl 01*19/2021

EXTRATO DO uONTRATO n» 11010109/2021 CP n* 001/2021 PARTES. SfCRETARlA
MUNIGPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e fRANdSCA UMA DA SILVEIRA. FSPfCIE
OBJETO* Fornecimern© fle Gêneros Aiifnent*c»ds da AgrtcuJtur» fam'í'ar pa-a Al»mi*ntaç>o
E«olar VAIOR RS 19.7M.40 DATA DF ASSINATURA* 30/03/7021 PRA70 OF VIGfNClA
R1/J2/70Z1 FONTES DE RECURSOS 02 04 ● Sccretana de EduraçAo. 12 J610012.2023
MaiutPUÇÁo da Merenda Euolar; 3.3.90.30 00 - Matenal de Con&uno SiGNATARiO»
ROSUDA ALVES OOS SAN 105 - Serretária MurUipal de Educaçáo, FRANCISCA LIMA DA
SiLVriRA Produtora. Bacabal (MA], 30/03/7021

EXTRATO DE CONTRATO N« llQlOl-lO/2021

EXTRATO CX> CONTRATO o« 11010119/2021 CP 001/2021. PARTES* StCRETARiA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e X>ÃO RODRIGUES DE SOUSA. OBJETO
k'rr>eLtmento Ue CênetOi Atimentíücs da A£rKu)iuta farmiiar para AtimemaçÃC tMOiar
VALOR RS 991.30 DATA OE ASSiNATURi 30/01/202! PRAZO da aS^mátura ate
●0/17/7021. FONTES OE RECURSOS; Seceiana de fdueaçio, 17 361TNJJ 7.2023
MonirTençJo Ca Me^ernla Fscciar, 3 3 90.30 00 * Matetial de Con&umo SIONATARIOS
HÜSUDA ALVES OOS SANTOS ● Seae;jfia Mun«ipa1 de fdi.caçlü, e o CONTRATADO
Prudulor Bâcabal (MA), 30/03/2071

EXTRATO DC CONTRATO N^ 110101-70/2021

EXTRATO 00 CONTRATO nP 110101-10/7071 CP n.9 OOÍ/2071. PARTFS. SCCRFTARIA
MUNICIPAL Pf EDUCAÇÃO DE RACABAL/MA e FRANOSCO DA SILVA SOUSA. ÜWETO
Fprnerimentp de Gèn«rc$ Almenticios da A^ncultord familiar para AJimeritaç5o E»ccar
VAIOR: RS 19.99S.W DATA OE ASSINATURA; 30,'03/2021. PRAZO Oí ViGPNCfA
31/12/2021 FONTES PE KLCURSOS 02 - Puder íxecuiivo; 07 04 « Seuetana de frJocaçSu,
12.361 OOU.7023 ● Manutenç&o da Mer«r>da Eseciar; 3.3.90.30.00 - Mate/iãl de Con»umd.
SiCNATARIOS ROSUDA ALVES DOS SANTOS - Secreriri» Muniopal de EducáÇÁC. e
FRANCISCO DA SILVA SOUSA Produtor. Bacábal (MA). 30/032021.

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-11/2021

FX'RATO DO CONTRATO r>« 110301-20/2071 CP r* 001/7021 PAPUS SECRLTARIA
MUNICIPAL OE fDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e lOSÉ VACNO KODRlfrUS MENDFS QBIF.TO'
Íornoc>ment4 de Gêneros AlirnentiCiOí dá Agrjçulturá famiHar para Alimentação Escolar
VALOR* RS 19.992 00. DATA DÊ ASSINATURA 30/01/7021. PPA/0 da .wmatufa aie
31/12/7021 fONTES Dí RECURSOS 02 04 - Secretana de Edueáçêd. 12.361.0012.7023 ●
M^mutenç^ da Merenda Escolar; 3 3.90 30 00 ' Matena' de Cdn&umo SIGNATÁRIOS.
ROSUDA ALVES DOS SANTOS ● Secretária Mynicrpal de Edjcaçáo, e lOSÉ VAGNO
RODRIGUES MENDES Produtor Bacabal (MA) 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N« 110101-21/2021

EXTRATO DO CONTRATO n« 110101-11/2021 CP r.« 001/2071, PARTES; SíCRETARtA
MUNICIPAL DE EOUCAÇÂO OE RACABAL/MA e FRANCISCO PAULO MEDkROS Dí UMA
OBJETO, Fotnecirnenio de Gêr>e'os AUmenücios da Afrrcullura Fan'Pa' pa*a AI«r»«Pt»(io
EMotar. VALOR R$ 29 961,90, DATA OE ASSINATURA. 30^23/2021 PRAZO DE VlG^NOA A
p»itr dá álé 31/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02.04 Secretaria de
fduoçáo. 12 361.0012.2023 ● Manutenção da Mererca EscoUr, 3 3.90 30 00 Matenal d«
C<9nsumo $iCNA7ÀAiOS ROSUDA ALVES DOS SANTOS ● Secretaria Mún»Gp3* dc EduCáçác.
e fRANCISCU PAULO MlDElROS Üí liMA - ProCutor. Bacaaa’ «MAi, 30/03/2071,

EXTRATO DE CONTRATO NC liOtOL-12/2021

EXTRATO OO CONTRATO n* UOIO 1-21/2021 C» r-● ÇOJ/202J PARTES 5ECRETAP'A
M rs^ClPAC OE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e lOSEllA OUVEIRA Oí PiNHO OBJETO
>.*rr'A<kmerito oe Gánercrt Alimenitciçn da A|ncui(u<» Famiii:* par» Alintentação EKoiar
.  ,CR. «5 19995.40. DATA Oí ASSjKATURA; 30/03/2021. PRAZO da aivirta!*j-a ate
11*17/2021. FONTES DC RECURSOS. 02 04 . Seoetar.a de EducáÇÃc. i: 361 0017 7073
MaiMtersÁd dá MererxJa E^plat, 3 3 90 3000 ● Maietia oe Cpnwmo SJGNATAR4OS
riOUDA MViS DOS SAMOS ● Secretária Mumcoai de Educaçáe. UTSlUA Ol>VEiRA DL
P.ShO Proogtorá Bacábái (MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-22/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n.« 110101 12/2021. CP r; * 001/2021 PARTES SfCRETARlA
MUNICIPAL OE LDUCACÃO DE BACABAL/MA e fAANCtSCO RIBLIPO DL SOUSA JUMOR
OBJETO: TornecMnentu de Gêneros AbmenticiDS da Agncuhura Familiar para AirmenlaLli'
Lscoíar. VAIOR: RS 19,98140, DATA D€ ASSINATURA, 30/03/2021 PRAZO Dl VIGÊNCIA:
31/U/:0?,1 FONTtS OE RtClIfiSOS 02 W - Secretaria de ÊflncaçSo, 12.163,0012 202:3
MaouteriçJd da Merenda ÍKOlar, 3.3.90.30 00 ● Matenal de Consumo. SIGNAIÁHIÜS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretária Mudic<9a' oe Educação, e FRANCISCO RIBlIftO DL
SOUSA JUNIOR ● Produtor. Baitabr^l (MA), .10/03/7021.

f>.TRATO DO CONTRATO r? 110101 22/2071 CP n» t»l/202l PARTfS SfCRFTARiA
MUNICJPAl de EDUCAÇÃO OE BACABAl,VA e JOSENUÜA DA SILVA PEREIRA OBJETO;
FornecimeiUP d« Gêneros AiimeniU^ da Af< cuUura Um«l<9r para AhmentaçJo Itcolar do
Mumc*pio de Bacabal MA. VALOR* RS 19.984.40 DATA Dí ASSINATURA* 30/03/2021.
PHAZO da assinatura ate 31/12/2021 FONTtS DE RECLftSOS 021>4 ● Secretaria de
Fdikcação. 1? 36).0012.7073 - Manutenção da Merenda fscolar; 3 3.9030.00 * Material de
Uinvjmc. SIGNATÁRIOS: KOSILDA ALVfS OOS SANTOS - Seç^etínfl Munlopdl oe Eduiaçao.
e JOSfNiLOA OA SILVA PERí.lRA - Piodutoia Dacabáj (MA), .10/0.3/7021

225 i.'>ao n^i*-*w.a (nr.itov»' >,i 1, |OP
.g * V* ar *' "● “» - «●á►..'J //ww«

I 1.^ KM f>* I.iwito


